
Réunion 4 du jeudi 03 octobre 2019 - 8 Courses

HIPPODROME DE CABOURG
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C5 -  PRIX DES PELICANS 17:45
QUARTE+Monte - Mâles - 19 000 € - 2750 m

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 ECLATANT D'AURE H5ALE 2750 P.Ph. Ploquin M. Brun R.T. Salva-Solsona Magnificent rodney-Murcia 12570 € DADMRM 37
2 ECRIN DU DOLLAR H5ALE 2750 J. Condette J.M. Guillotte Mme S. Schwar Rieussec-Magalie du dollar 15210 € 6M0M9M 25
3 EMBLEMATIC H5BAI BR 2750 M. Lemonnier C. Bedel Marc Le Thierry D'Ennequin Lutin malin-Sienna brasil 17440 € 7A5ATA 18
4 EROS H5BAI 2750 P. Thieulent F. Terry A.L. Vaz Dos Santos Jag de bellouet-The beach 17700 € DMDADA 23
5 EXTREM RYLD H5BAI 2750 E. Raffin Y. Roblot Ecurie De La Verderie Pagalor-Minette florette 24330 € 7M9A3M 21
6 ECLAT DE PENPOUL H5BAI BR 2750 W. Jehanne M. Lebrec Jean Marie Grandjean Texas charm-Umelie 25520 € 0ADM0A 28
7 ELIOT DU RIB H5BAI F. 2750 J.L.Cl. Dersoir C. Hallais-Dersoir Ecurie Rib Rio du rib-Tarelise 25560 € DADA18DM 8
8 ELYSEE MAT H5BAI 2750 Mme C. Levesque Th. Levesque Mme C. Levesque Ganymede-Ultramarine 30320 € 3M7MDM 4
9 ERY LOUZEEN H5ALE 2750 Bastien Joseph F. Joseph F. Joseph Very pleasant-Okily 32110 € 5A7M4A 17

10 EVEMAX DES ISLES H5ALE 2750 G. Monnier S. Bourlier Ecurie Stéphane Bourlier Norman jet-Une mascotte 32280 € 6M3M4A 15
11 ECHO GEMA H5ALE 2750 Mlle G. Godard M. Sassier Ecurie Sassier Prince gede-Talisca gede 33880 € 1M4M2M 6
12 ECUSSON D'ALBRET H5ALE 2750 Chri.Corbineau F. Provost Jean Michel Guerrin Hulk des champs-Une nouvelle lune 35260 € 0M5M4M 14
13 ELVIS DES LUCAS H5BAI BR 2750 F. Desmigneux C. Godard D.Ch. Delaunay Biesolo-Ophelie jim 35470 € DMDM9A 12
14 ERWINN DE BEAUM H5BAI BR 2750 F. Gence P. Monthule A. Chaille-Chaille Sancho panca-Quinda louise 36240 € 0A1M7A 3
15 ELGAR H5BAI BR 2750 A. Abrivard A. De Jesus Ecurie Des Pommiers Prince d'espace-Olima 36590 € DA0A1M 2
16 ECRIN DE MESLAY H5BAI 2750 A. Lamy A.G. Maillard A. Hollie Severino-Fiona volo 38660 € 8A3MDA 10
17 ECART DU BOIS H5ALE 2750 Cl. Beileard Mlle Cl. Beileard Mlle Cl. Beileard Nil du rib-L'amerique 38690 € 2M2M4A 19
18 ECKMUHL JACK H5ALE 2750 Cl. Frecelle F. Furet Mme N. Renaud Kenor de cosse-Myriade de plomb40040 € 5A8A7A 7

Selection: 8 15 14 Tuyau: 1 Belles chances: 7 11 16 18

Les probables
5 EXTREM RYLD
2 ECRIN DU DOLLAR
3 EMBLEMATIC
10 EVEMAX DES ISLES

Les inedits
13 ELVIS DES LUCAS

Les trouble-fete
6 ECLAT DE PENPOUL
9 ERY LOUZEEN
12 ECUSSON D'ALBRET
4 EROS

Les favoris
15 ELGAR
14 ERWINN DE BEAUM

SITE WEB
TURFOMANIA 8 14 5 15 16 17 7 10
PARIS COURSES 14 15 11 8 13 12 5
PARIS TURF 17 15 12 8 14 16 18 5
CANAL TURF 17 8 11 16 15 12 14 18
ZETURF 15 18 7 16 8 14 17 13
CHANCES REGULIERES 13 11 7 10 9 4 2 1

PRONOSTICS

N° Cheval Nre/f

16 ECRIN DE MESLAY 4

15 ELGAR 5

12 ECUSSON D'ALBRET 3

11 ECHO GEMA 3

8 ELYSEE MAT 5
14 ERWINN DE BEAUM 5

13 ELVIS DES LUCAS 3

17 ECART DU BOIS 4

Les Plus donnés

7 ELIOT DU RIB 3
18 ECKMUHL JACK 3
5 EXTREM RYLD 3
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